
 המועצה הדתית                הרבנות הראשית 
 

   בס"ד

 שטר הרשאה ושליחות למכירת חמץ     

 

אנו החתומים על הרשאה זו, או על שטרות המצורפים להרשאה זו, נותנים בזה כח ורשות להרב שלמה אישון שליט"א הרב הממונה 

 ברעננה ת"ו, ו/או לאחד מבאי כוחו, ו/או למי משלוחיו.

לעשות עם כל מיני חמץ, תערובת חמץ, חמץ נוקשה, חשש חמץ, חמץ וודאי, חמץ ידוע ושאינו ידוע, חמץ בלוע, או דבוק 

בכלים, ו/או בשאר חפצים, בתנורים, כלי אפיה, כלי בישול, חמשת מיני דגן שיש בהם חמץ, סולת, קמח, כל מיני שאור ועיסות, 

ת, דוחן ושאר מיני קטניות כל סוגי הפסטו, פתיתים, וופלים, עוגות ועוגיות, צנימים, כל ומיני בצקים, קווקר, גריסים, אורז, כוסמ

אבקת מיני דייסות, קורנפלור, מיני עמילנים, כל סוגי ויטמינים, ושאר תוספי מזון, מיני צבעי מאכל, אבקות למיניהם, פודינג, ג'לי, 

של חמץ, ומיני כבושים ושימורים שיש בהם חשש חמץ, מיני בשר  אפיה, תבלינים, דגים מלוחים וכבושים, במלח, חומץ, שמן,

יבש, כבוש, משומר, ושאר מיני בשר, פירורי לחם, מיני חטיפים, מיני קרקרים,  מיני ממרחים ורטבים, כל סוגי הממתקים, 

ים ומתוקים, מיני שיכר לבן משקאות חריפ שוקולדים לסוגיהם, חומץ ותמצית חומץ, מיני ליקר, ערק, וודקה, ווסקי, ושאר כל סוגי

מיני תמרוקים, בשמים וסבונים, משחות ותרופות, מאכל ו/או ושחור, יינות ושמנים, ושאר מיני כהלים, שמרים לחים ויבשים, 

ם, ואלו שמונחים בהם דברים הנמכרים, מניות, כפי שיפורטו ציפורים, כל סוגי אריזות חמוצי משקה של בהמות, חיות עופות, דגים,

רות המצורפים להרשאה זו, ועוד כל מיני חמץ שלא הוזכרו כאן, וכן מקומות ובלוע בכלים, שיסומנו בסימן כל שהוא, לאי בשט

שימוש בפסח, עד לזמן איסור הנאה מחמץ, הן אלה שברשותנו או ברשות משלחנו, והן השייכים לנו או למשלחנו, ונמצאים ברשות 

 רים שברשותנו או ברשות משלחנו.אחרים, והן אלה שעודם בדרך, והן של אח

בכל הנ"ל השייכים לנו, או למשלחנו, הנמצאים במקומות כפי שיפורטו בשטרות המצורפים להרשאה זו,  או ברשויות 

לעיל,  ממיני החמץ הנזכרים ושאינם נזכריםאחרות, וכן בכל מקום הידוע ושאינו ידוע, לנו או למשלחנו, ובו נמצא/ים אחד או יותר 

ל יעשה הרב שלמה אישון שליט"א ו/או בא כוחו, ו/או מי משלוחיו, כאדם העושה בתוך שלו, כולל מכירה, הפקר, או בכל הנ"

 ו/הם./ביטול, הכל כראות עיני

כמו כן אנו נותנים כח ורשות לרב הנ"ל ו/או בא כוחו, ו/או מי משלוחיו, להשכיר כל המקומות, אילו שיפורטו בשטרות 

המצורפים לשטר הרשאה זה, ועוד מקומות נוספים שברשותנו, שלא הוזכרו בשטרות המצורפים, ובהם נמצאים מיני חמץ הנזכרים 

, שברשותו להקנות ולהשכיר כל הנ"ל בכל הקניינים המועילים על פי דין תודה ושאינם נזכרים לעיל, הן שלנו או של משלחנו

 ותקנת חז"ל, הכל כראות עיני הרב לצורך מצוות היום. 

, שעה חמישית ועד לצאת הכוכבים של ליל כ"ב ובניסן תשפ" דוכל זה יכול לעשות באיזה יום שירצה, ולא יאוחר מיום י"

ודמי הקניין והשכירות יקח לעצמו אם  ומכירה תהיה עד לצאת הכוכבים של ליל כ"ג בניסן תשפ". ולצריכים, תוקף הובניסן  תשפ"

 ירצה.

וכן יעשה הכל באיזה אופן שירצה, ועל איזה מקח שירצה, וכן לסמוך על שומת בקיאים או על איזה אדם שירצה, ובאיזה 

בטוח על דמי השכירות בהקפה. וגם למי שאינו נראה כל כך  אופן שיראה לו. וכן יכול להוזיל המקח כרצונו, ואף למכור ולהשכיר

ולא נוכל לומר לתיקוני  ,הכל כרצונו של הרב הנ"ל, ו/או מי מבאי כוחו יכול לזקוף במלווה דמי השכירות והמכירה המכירה. וכןו

לעשות קנין כסף מדין ערב, שדרתיך ולא לעוותי. וכן אנו או משלחנו אומרים לכל קונה או שוכר שיהיה, כאשר יבקש הרב הנ"ל 

תן דמי הקדימה לרב הנ"ל ו/או לבא כוחו, ו/או מי משלוחיו, כדי שיזכה בהם לעצמו, ועל ידי כך יושכרו המקומות והכלים ויוקנה 

 החמץ לך.

 וכמו כן כח ורשות שנתנו לרב הנ"ל ו/או לבא כוחו ו/או מי משלוחיו, כדין תורה, בלא צורך להגיד למי ציוה למכור או

להשכיר השטרות וכל הרשום בהם המצורפים להרשאה זו. ונאמן על כל זה כבי תרי שעשינו אותו שליח, על כל מי שירשום או 

 יצווה לרשום בשטרות, למכור או להשכיר, וגם אנחנו או משלחנו מוותרים על כל טענת פשיעה בשליחות זו.

ה שיהיה, את מפתח/ות כל המקומות הנ"ל, וכן לאפשר לו המעבר אל ובזאת אנו או משלחנו מתחייבים למסור לקונה או לשוכר איז

 החמץ והמקומות השכורים בכל זמן שירצה.

ואנו או משלחנו מתנים, שבשטר הרשאה זה, כל פרט עומד בפני עצמו, ולא יבוטל בביטול חברו, ולא יפסל בקני את 

עתה אם לא תועיל שליחות זו מאיזה טעם שיהיה לאחד וחמור, ולא בחסר ויתיר, ולא בטשטוש או מחק, או בספק בלשון. ומ

מהפרטים דלעיל, תתקיים בשאר פרטים שמועילים על פי דין תורה. וכל הנאמר בשאר זה יהיה נדרש ונידון לקיום וחיזוק השליחות 

 המודעות. ודלא כטופסי דשטרי, ובביטול כל הנ"ל, ותוקף שטר זה כתוקף כל שטרות הנעשים כתיקון חז"ל, דלא כאסמכתא

וכן אנו או משלחנו לא נוכל לטעון שהרשאה זו נתנה לצרכים דתיים בלבד, אלא יהיה תוקפה כדין יפוי כח בלתי חוזר לפי 

חוקי המדינה, ובזאת אנו או משלחנו מסכימים לשאר תנאים וקנינים ושאר מעשים שיעשה הרב שלמה אישון שליט"א ו/או בא כוחו 

 צע על הצד היותר טוב את השליחות שניתנה לו בשטר הרשאה זה.ו/או מי משלוחיו, על מנת לב

 

 וליתר תוקף ועוז נעשה כל הנ"ל בקנין סודר במנא דכשר למקניא ביה.

 ו ה כ ל    ש ר י ר    ו ב ר י ר    ו ק י י ם                                                 

 וחדש ניסן שנת ה'תשפ"

 כמפורט שם. שטרות המצורפים לשטר זהלאו /ו/ ידינו לשאר הרשאה זהובזה אנו מצרפים חתימת 


